20150501

平成２７年５月吉日

ＭＫ労働組合 組合員各位

ＭＫ労働組合 福利厚生部

2015 親子ふれあいの旅 日程についてのお知らせ

初夏の候、組合員の皆さまにおかれましては毎日の業務 誠にお疲れ様です。

今年度の親子ふれあいの旅の日程・行き先を、下記の通りといたしましたので、

お知らせいたします。

記

日程 行き先 定員

８月３日（月） ナガシマスパーランド ５０名

８月４日（火） 鈴鹿サーキット ５０名

８月６日（木） ユニバーサル・スタジオ・ジャパン ５０名

※詳細は追って、ご通知いたします。

以 上

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン

今年の春リニューアルされた、ユニバ

ーサル・ワンダーランドで小さなお子

様も大満足です！

鈴鹿サーキット

今年の春にリニューアルされ、パワ

ーアップした 2つのアトラクション

や、鈴鹿ならではのモータースポー

ツを体感できるのも魅力です！

ナガシマスパーランド

今年夏デビュー予定の、水面を駆

け抜ける超大型フライングコース

ター“アクロバット”に注目です！

http://www.nagashima-onsen.co.jp/acrobat/
http://www.usj.co.jp/UWL/parkguide/